OTYET OB UCNOJNHEHUU BIOOXXETA
IMABHOIO PACMNOPAOUTENA, PACMOPAOUTENA, MONYYATENA BIOMXETHbLIX CPEACTB,
MABHOIo ADMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UICTOYHNKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIODKETA,
FMABHOIo ADMMHUCTPATOPA, ADMMHUCTPATOPA 1OXOOOB BIOOXETA

Ha 1 aHBapsa 2025 .

MaBHbIi pacnopsianTerb, PacnopsaUTESb, nonyyaTtens 6ioaKeTHLIX CPEACTB,
rNaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOA0B GlofkeTa,
rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (hUHAHCUPOBAHMS

necduvunta Gromxeta MKOY- rumHasus Ne 6

HanmeHoBaHue GlomxeTta MecTHbI BlomkeT

MepunoanyHOCTb: MecayHasn, kBapTanbHas, rogosas
EpvHuua namepenusi: py6.

1. Joxoabl GroaxeTa

dopma no OKY[l
Hara
no OKMNO

nasa no BK
no OKTMO

no OKEM

Kodbl

0503127

01.01.2025

43530109

874

70626000

383

Kon Kon poxona YTBEPXKAEHHbIE VicnonHeHo HeuncnonHeHHble
HaumeHosaHue nokasartens cTpo- M GlomKeTHbIE Yyepes prHaHcoBble | Yepes GaHKOBCKMe HekaccoBble HasHayeHus
no GloaxeTHO knaccudukaLmmn uToro
Ku HasHaveHust opraHbl cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoabl GlomkeTa — BCEro 010 x o o o o
B TOM uucne:

®opma 0503127, c. 1




2. Pacxogbl 6OrogxeTa

®opma 0503127, c. 2

dopma 0503127 c. 2

HaumeHoBaHue nokasartens

Kon
cTpo-
Kn

Kop pacxopa
no GtofpxeTHoOW Knaccudmkaumm

YTBEpPXAEHHbIE
6lomKeTHbIe
Ha3HaveHus

TIUMUTBI BHOAXKETHBIX
06s13aTenLCTB

VicnonHeHo

HeuncnonHeHHt

>le HasHaveHus

yepes puHaHCOBbIE
opraHb!

yepes BHaHKoBCKMe
cyeTa

HeKaccoBble
onepauuu

wuToro

no acCUrHoBaHMAM

no nuMuTam
BrooKeTHbIX
obsa3aTenscTs

1

3

4

5

6

7z

8

9

10

11

Pacxogbl GlomxeTa — Bcero

200

X

59 825 139,38

59 825 139,38

59 126 119,75

59 126 119,75

699 019,63

699 019,63

B TOM Yucne:

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
B chepe MHpopmaLMoHHO-
KOMMYHMKaLMOHHBIX TEXHOMOUI

200

874|0702| 02201 | 26520 | 242

98 499,00

98 499,00

94 851,58

94 851,58

3 647,42

3 647,42

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot

200

87410702| 02201 | 26520 244

1184 405,93

1184 405,93

1113 409,36

1113 409,36

70 996,57

70 996,57

3aKyrka dHepreTU4eckix pecypcos

200

87410702| 02201 | 26520 247

4131 424,00

4131 424,00

3 831 600,49

3 831 600,49

299 823,51

299 823,51

Moco6usi, kKomneHcauum u uHble
couuanbHble BbinAaTbl rpaxgaHam,
KpoMe NyBMnYHbIX HOPMaTUBHBIX
obsi3aTenbCTB

200

874|0702| 02201 | 26520 321

2 259,00

2 259,00

2198,76

2198,76

60,24

60,24

Ynnata Hanora Ha nMyLLecTBO
opraHmsau,wh W1 3eMesibHOro Hanora

200

874|0702| 02201 | 26520 851

303 747,00

303 747,00

303 747,00

303 747,00

Ynnarta uHbix nnatexe

200

874|0702| 02201 | 26520 | 853

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr
B chepe MHopmaLMoHHO-
KOMMYHUKaLUOHHbIX TexHonornm

200

874|0702| 02201 | 26570 | 242

67 935,00

67 935,00

67 935,00

67 935,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot

200

87410702| 02201 | 26570 244

356 931,00

356 931,00

351 395,80

351 395,80

5 535,20

5 535,20

MHble BbINNaThbl yupexaeHui
npuBnekaembIM nuuam

200

874|0702| 02201 | 82540 113

40 165,02

40 165,02

40 165,02

40 165,02

B3Hochkl No o6s3aTtensHoMy
coLuanbHOMy CTPaxoBaHuUIo
Ha BbINNaThl Mo onnare Tpyaa
PaGOTHUKOB U WHbIE BbINNATbI

200

874|0702| 02201 | 82540 119

12129,78

12129,78

12129,78

12 129,78

doHp onnathl Tpyaa yupexaeHnit

200

874|0702| 02201 | 82910 111

32 558 623,71

32558 623,71

32 558 363,71

32 558 363,71

260,00

260,00

B3Hockl No o6a3aTensHoMy
coLuanbHOMy CTPaxoBaHuUIo
Ha BbINMaTkl Mo onnare Tpyaa
PaGOTHUKOB U WHbIE BbINNATb!

200

874|0702| 02201 | 82910 119

9 789 700,28

9 789 700,28

9789 700,28

9 789 700,28

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr
B chepe MHopmaLMoHHO-
KOMMYHWKaLIMOHHbIX TexHonornm

200

874|0702| 02201 | 82910 242

1116 129,00

1116 129,00

1116 126,96

1116 126,96

2,04

2,04

IMpoyas 3aKynka ToBapoB, paboT

200

874]0702| 02201 | 82910 244

2283 871,00

2283 871,00

2 283 520,05

2 283 520,05

350,95

350,95

lMpoyas 3aKynka ToBapos, pa6oT

874]0702| 02202 | 82500 244

668 998,09

668 998,09

607 852,29

607 852,29

61 145,80

61 145,80

Moco6usi, koMneHcaLuum 1 UHbIe
coumanbHble BbINnaThl rpaxaaHam,
KpPOMe MyBMYHbIX HOPMATUBHbIX
obasaTtenscTs

200

874|0702| 02202 | 82500 321

7 866,67

7 866,67

2 935,05

2 935,05

4 931,62

4 931,62

®oHp onnatkl Tpyaa yypexaeHuit

200

874]0702| 02202 | 82530 111

186 942,90

186 942,90

185 942,90

185 942,90

1 000,00

1 000,00

BsHochl no obssatensHomy
coLManbHOMY CTpaxoBaHUIO
Ha BbINMaThl Mo onnate Tpyaa
pabOTHUKOB U MHbIE BbINNAaThI

200

874|0702| 02202 | 82530 119

56 552,00

56 552,00

56 126,00

56 126,00

426,00

426,00

Mocobus, komneHcauum v nHsle
coumanbHble BbIMnaThl rpaxaaHam,
KpPOMe MyBrMYHbIX HOPMATUBHbIX
obasaTenscTs

200

874|0702| 02202 | 82530 321

694 836,00

694 836,00

692 836,00

692 836,00

2 000,00

2 000,00

®oHp onnatkl Tpyaa yupexaeHnit

200

874]0702| 02202 | L0500 111

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

BsHochl no obssatensHomy
coLManbHOMY CTpaxoBaHUIO
Ha BbINMaThl Mo onnate Tpyaa
pabOTHUKOB U MHbIE BbINMaThl

200

874|0702| 02202 | LO500 119

11 198,80

11 198,80

11 198,80

11 198,80

®oHAa onnatkl TpyaAa yypexaeHnit

200

874|0702| 02202 | L3030 111

1968 794,13

1968 794,13

1968 794,13

1968 794,13

BsHocbl no obssatensHomy
couManbHOMY CTpaxoBaHUI0
Ha BbINmnaThl Mo onnate Tpyaa
pabOTHUKOB U MHbIE BbINMaThl

200

874|0702| 02202 | L3030 119

909 662,01

909 662,01

909 662,01

909 662,01

MNpoyas 3akynka ToBapos, pabot

200

874/0702| 02202 | L3040 | 244

2 233 848,00

2 233 848,00

1986 622,20

1986 622,20

®oHAa onnathl TpyaAa yupexaeHnit

200

874|0702| 022EB | 51790 111

134 807.94

134 807.94

134 807.94

134 807.94

247 225,80

247 225,80




®opma 0503127, c. 3

BsHocbl no 06s3aTensHoMy
couunanbHoOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINnaTbl N0 onnarte Tpyaa
paGOTHVIKOB W UHble BbINNaTbl

200

874

0702

022EB

51790

119

40 712,00

40 712,00

40 712,00

40 712,00

Mpoyas 3akynka Tosapos, pabot

200

874

0702

15003

26440

244

50122,00

50122,00

5012184

50121,84

0,16

0,16

®oHp onnaTkl Tpyaa y4pexaeHuit

200

874

0703

02201

82910

111

649 383,63

649 383,63

647 769,31

647 769,31

1614,32

1614,32

BsHocbl no 06s3aTensHoMy
couunanbHoOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINnaTbl N0 onnarte Tpyaa
paGOTHVIKOB W UHble BbINNaTbl

200

874

0703

02201

82910

119

195 595,49

195 595,49

195 595,49

195 595,49

PesynbTaTt ucnonHenus Gogxeta
(nedwumt / npocpunumnT )

450

-59 126 119,75

-59 126 119,75




(cTp. 810 + 820)

3. UcTouHunkmn comHaHcupoBaHusa aecdumunta 6loaxeta dopma 0503127 ¢. 3
VicronHeHo
HaumeHoBaHue nokasatens C}'I('gg— KOEl VICTOHHVIKa'CbVIHaHCVIPOBaHVIH ygssgxf:::e vyepes CbVIHaHCOBbIe yepes 6HaHkoBCKkMe HeKaccoBble He:::::‘-lHeeHHVI’;ble
no GtopkeTHoOW Knaccudmkaumm uTtoro
Ku HasHayYeHus opraHbl cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 3 9

WcTouHukm puHaHcupoBanusa aedmumTtal 500 x 59 126 119,75 59 126 119,75 -
OlogKeTa — BCero

B TOM 4ucne:

WNCTOYHUKN BHYTPEHHEro 520 x - - -

duHaHcpoBaHus GlogxeTa
U3 HUX:

MNCTOYHUKN BHELUHEro 620 x - - -

mHaHcMpoBaHus GlogxeTta
N3 HUX:

VI3MeHeHve oCTaTKoB CPEeACTB 700 - x B -
YBENM4YeHne OCTaTkoB CPEACTB, 710 - x - x
YMEHbLLIEHNE OCTaTKOB CPE/ACTB, 720 - x - x

M3meHeHne ocTaTkoB no pacyetam | 800 x x 59 126 119,75 59 126 119,75 x

®opma 0503127, c. 4



dopma 0503127 c. 4

®opma 0503127, c. 5

Kon KOB UCTOMHUKA (UHAHCHPOBAHIS! YTBEpPXAEHHbIE WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HavnmeHoBaHune nokasatens cTpo- o GlomKeTHbIE Yyepes puHaHCcoBblE | Yeped GaHKOBCKue HekaccoBble HasHayeHus
no 6ropxeTHoI knaccudmukaumumn uTOro
Kn HasHaveHust opraHbl cyeTta onepauuu
1 2 3 4 5 6 Z 8 9
M3MEeHeHWe ocTaTKoB no pacyetam | 810 x x 59126 119,75 - x 59126 119,75 x
C opraHamu, opraHusyioLLmMn
ucrorHeHve Glopxeta
(cTp. 811 + 812)
13 HUX:
yBenuyeHue cyetos pacyetos| 811 3 3 - - X - X
(nebeToBbIN OCTATOK
cyerta 1210 02 000)
YMEHbLLEHNe CHeToB 812 x x 59126 119,75 - x 59126 119,75 x
pacyeToB (KpeauTOBbI
ocraTok cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne octaTkoB 820 x x x - - x
1o BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBenuyeHune octaTkos 821 X X X = - X
No BHYTPEHHWUM pacyeTam
YMEHbLLEHNe oCcTaTKoB 822 3 3 X - - X
N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
PykoBogutens T.I". FomoHoBa PykoBoautens ¢mHaHcoBo-
(noanvce) (pacwmdpoBka noanuc) 3KOHOMMYECKOI CNyXObl
(noanuck) (paciumdposka noanmcu)
naBHbIN Oyxrantep
(noanuck) (paciumdposka nognmcu)
Llenmpanu3oeaHHasi 6yxaanmepusi
(HaumeroBanune, OFPH, MHH, KNI, MmecToHaxoxaeHne)
PykoBoguTens
(ynonHomo4eHHoe nuuo)
(BOMKHOCTB) (nognwuck) (pacLumdpoBka noanvcu)

Wcnonuutens

10 cheBpans 2025 r.

(momxHoCTb)

(noanuck)

(pacLumcpoBka noanMcu)

(TenedoH, e-mail)



