коды

0503127

01.01.2025

43530109

874

70626000

383

по ОКЕИ

## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

Форма по ОКУД на 1 января 2025 г. Дата по ОКПО МКОУ- гимназия № 6 Глава по БК Местный бюджет по ОКТМО

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета Наименование бюджета

Периодичность: месячная,квартальная, годовая Единица измерения: руб.

## 1. Доходы бюджета

	Код	Код дохода	Утвержденные		Испол	лнено		Неисполненные
Наименование показателя	стро-	по бюджетной классификации	бюджетные	через финансовые	через банковские	некассовые	итого	назначения
	ки	по оюджетной классификации	назначения	органы	счета	операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010	×	-	-	•	-	-	-
в том числе:								

**2. Расходы бюджета** Форма 0503127 с. 2

	Τ.,						.,			Испо	лнено		Неисполненнь	е назначения
Наименование показателя	Код стро- ки	п	ю бюд	Код ра (жетной	асхода классифик	ации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2			;	3		4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200			,	κ .		59 825 139,38	59 825 139,38	59 126 119,75	-	-	59 126 119,75	699 019,63	699 019,63
в том числе:														
Закупка товаров, работ и услуг	200	874	0702	02201	26520	242	98 499,00	98 499,00	94 851,58	-	-	94 851,58	3 647,42	3 647,42
в сфере информационно-														
коммуникационных технологий														
Прочая закупка товаров, работ	200			02201	26520	244	1 184 405,93	1 184 405,93	1 113 409,36	-		1 113 409,36	70 996,57	70 996,57
Закупка энергетических ресурсов	200			02201	26520	247	4 131 424,00	4 131 424,00	3 831 600,49	-	-	3 831 600,49	299 823,51	299 823,51
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	200	874	0702	02201	26520	321	2 259,00	2 259,00	2 198,76	-	-	2 198,76		60,24
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	874	0702	02201	26520	851	303 747,00	303 747,00	303 747,00	-	-	303 747,00	-	-
Уплата иных платежей	200	874	0702	02201	26520	853	50 000,00	50 000,00	50 000,00	-		50 000,00	-	-
Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий	200		0702		26570	242	67 935,00	67 935,00	67 935,00	-		67 935,00		
Прочая закупка товаров, работ	200		0702		26570	244	356 931,00	356 931,00	351 395,80	-	-	351 395,80	5 535,20	5 535,20
Иные выплаты учреждений	200	874	0702	02201	82540	113	40 165,02	40 165,02	40 165,02	-	-	40 165,02	-	-
привлекаемым лицам														
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты	200	874	0702	02201	82540	119	12 129,78	12 129,78	12 129,78			12 129,78		-
Фонд оплаты труда учреждений	200	874	0702	02201	82910	111	32 558 623,71	32 558 623,71	32 558 363,71			32 558 363,71	260,00	260,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты	200	874	0702	02201	82910	119	9 789 700,28	9 789 700,28	9 789 700,28	-	-	9 789 700,28		-
Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий	200	874	0702	02201	82910	242	1 116 129,00	1 116 129,00	1 116 126,96	-	-	1 116 126,96	2,04	2,04
Прочая закупка товаров, работ	200	874	0702	02201	82910	244	2 283 871,00	2 283 871,00	2 283 520,05	-		2 283 520,05	350,95	350,95
Прочая закупка товаров, работ	200	874	0702	02202	82500	244	668 998,09	668 998,09	607 852,29			607 852,29	61 145,80	61 145,80
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	200		0702		82500	321	7 866,67	7 866,67	2 935,05	-	-	2 935,05		4 931,62
Фонд оплаты труда учреждений	200			02202	82530	111	186 942,90	186 942,90	185 942,90	-	-	185 942,90	1 000,00	1 000,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты	200	874	0702	02202	82530	119	56 552,00	56 552,00	56 126,00	-	-	56 126,00	426,00	426,00
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	200	874	0702	02202	82530	321	694 836,00	694 836,00	692 836,00	-	-	692 836,00	2 000,00	2 000,00
Фонд оплаты труда учреждений	200	874	0702	02202	L0500	111	20 000,00	20 000,00	20 000,00		·	20 000,00	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты			0702			119	11 198,80	11 198,80	11 198,80	-	-	11 198,80		
Фонд оплаты труда учреждений				02202		111	1 968 794,13	1 968 794,13	1 968 794,13	-	-	1 968 794,13	-	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты				02202		119	909 662,01	909 662,01	909 662,01		-	909 662,01	047.007.00	047.055.00
Прочая закупка товаров, работ				02202	L3040	244	2 233 848,00	2 233 848,00	1 986 622,20	-	-	1 986 622,20	247 225,80	247 225,80
Фонд оплаты труда учреждений	200	8/4	10/02	022EB	51790	111	134 807,94	134 807,94	134 807,94		-	134 807,94	-	•

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты	200	874	0702	022EB	51790	119	40 712,00	40 712,00	40 712,00	-	- 40 712,00	-	-
Прочая закупка товаров, работ	200	874	0702	15003	26440	244	50 122,00	50 122,00	50 121,84	-	- 50 121,84	0,16	0,16
Фонд оплаты труда учреждений	200	874	0703	02201	82910	111	649 383,63	649 383,63	647 769,31	-	- 647 769,31	1 614,32	1 614,32
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты	200	874	0703	02201	82910	119	195 595,49	195 595,49	195 595,49	-	- 195 595,49	-	-
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )	450			×			×	×	-59 126 119,75		59 126 119,75	×	×

## 3. Источники финансирования лефицита бюлжета

3. Источники фи	нансирования дес	<b>рицита бюджета</b>				Форма 0503127 с. 3
	Утвержденные		Испол	пнено		Неисполненные
ника финансирования етной классификации	бюджетные назначения	через финансовые	через банковские счета	некассовые	итого	назначения
2	назначения	органы	e cyera	операции	ο .	0
×	-	59 126 119,75	-	-	59 126 119,75	-
×	-					-

	Код	Код источника финансирования	Утвержденные		Испо.	лнено		Неисполненные
Наименование показателя	стро-	по бюджетной классификации	бюджетные	через финансовые	через банковские	некассовые	итого	назначения
	ки	по оюджетной классификации	назначения	органы	счета	операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита	500	×	-	59 126 119,75		-	59 126 119,75	-
бюджета — всего								
в том числе:								
источники внутреннего	520	×		-		-	-	-
финансирования бюджета								
из них:								
источники внешнего	620	×	-			-	-	-
финансирования бюджета								
из них:								
Изменение остатков средств	700	=	-	×		-	-	-
увеличение остатков средств,	710	=		×	-	-	-	×
уменьшение остатков средств,	720	=	-	×		-	-	×
Изменение остатков по расчетам	800	×	×	59 126 119,75	-	-	59 126 119,75	×
(стр. 810 + 820)								

Форма 0503127 с. 4 Неисполненные назначения

(телефон, e-mail)

		3	4	5	0		0	9	
изменение остатков по расчетаю с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + 812)	810	×	×	59 126 119,75	-	×	59 126 119,75	×	
из них: увеличение счетов расчето (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)	в 811	×	×	-	-	×		×	
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	×	×	59 126 119,75	-	×	59 126 119,75	×	
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x	×	×	-	-	-	×	
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам	821	×	×	×	-	-	-	×	
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	×	×	×	-	-	-	×	
Руководитель (подпись)  Главный бухгалтер (подпись)	<u>-</u>	Т.Г. Гомонова (расшифровка подписи) (расшифровка подписи)	Руководитель фи экономической сл		(подпись)	-	(расшифров	вка подписи)	
	Цені	прализованная бухгалтерия							
		водитель номоченное лицо)			(1	наименование, ОГРН, ИН	Н, КПП, местонахождени	e)	
				(должность)		(подпись)			

через финансовые

органы

Исполнено

(расшифровка подписи)

некассовые

операции

итого

через банковские

счета

Утвержденные

бюджетные

назначения

(подпись)

Код

стро-

ки

2

(должность)

Наименование показателя

Исполнитель

10 февраля 2025 г.

Код источника финансирования

по бюджетной классификации